

اعتصاب کارگران بخش مکانیک عسلویه

کارگران بخش مکانیک در ده فاز عسلویه در اعتراض به عدم پرداخت چهار ماه دستمزد توسط شرکت پیمانکاری "ایلیا فولاد" دست به اعتصاب زدند. اعتصاب یک روزه کارگران در اعتراض به کلاهبرداری آشکار کارفرمای شرکت پیمانی ایلیا فولاد و همراهی و بی مسئولیتی شرکت گاز یعنی کارفرمای اصلی صورت گرفت. در نتیجه این اعتصاب، کارفرمای شرکت گاز ناچار شد به کارگران قول دهد که دستمزدهای معوقه سال گذشته آنان را از محل طلب پیمانکار قبلی از شرکت گاز پرداخت خواهد نمود. با این عقب نشینی، کارگران به اعتصاب خود پایان دادند اما اعلام کردند در صورت عدم تحقق مطالبات شان مجدداً وارد اعتصاب می شوند.

تجمع اعتراضی کارگران شهرداری برازجان

تعدادی از کارگران شهرداری "بrazجان" مقابل ساختمان شهرداری تجمع کردند. کارگران شهرداری برازجان در اعتراض به کاهش اضافه کاری و مزایای خود دست به تجمع زدند و خواستار رسیدگی به این موضوع شدند.

خودداری کارفرما از پرداخت دستمزدهای معوقه در "سد کارون چهار"

علیرغم اعتراض کارگران شاغل در پروژه احداث سد "کارون چهار"، کارفرما از پرداخت 17 ماه دستمزدهای معوقه کارگران خودداری می نماید. در نتیجه حضور اعتراضی کارگران پروژه احداث سد "کارون چهار" در تجمعات روز جهانی کارگر سال جاری، کارفرمای این پروژه در هراس از گسترش این اعتراضات و تبدیل آن به اعتصاب کارگری، اقدام به پرداخت 1 ماه دستمزدهای معوقه کارگران نموده است. اما کماکان به بهانه های واهی از پرداخت 17 ماه دستمزدهای معوقه خودداری می نماید.

تداوم حمایت های کارگری از آزادی منصور اسالو "ور. دی" بزرگ ترین سندیکای مشاغل خدماتی آلمان همبستگی خود را با مبارزه جهانی کارگران جهت آزادی منصور اسالو ابراز داشت. مدیر کل سندیکای کارگری "ور. دی" آلمان در بیانیه ای ضمن پاسخ به نامه 73 نهاد کارگری و اجتماعی جهت حمایت از آزادی فعالین کارگری در بند در ایران نوشت: "دولت ایران ماهیت دیکتاتوری و ضد اجتماعی خود را با تعقیب منتقدان دموکراتیک و ممنوعیت فعالیت های آزاد سندیکایی نشان داده است. ما در مبارزه برای آزادی منصور اسالو و سایر فعالین کارگری زندانی با شما اعلام همبستگی می کنیم و این خواسته مشترک را از طریق تماس های خود با دولت آلمان، وزارت خانه ها، سفارت ها و نهادهای اروپایی دنبال خواهیم کرد."

تداوم اخراج سازی ها در صنایع ایران

موج گسترده اخراج سازی ها در صنایع ایران موجب اخراج شمار کثیری از کارگران شاغل در مراکز صنعتی مستقر در شهر صنعتی رشت گردید. خبر منتشره حاکی است کارفرمایان کارخانه ایران پوپلین، شرکت دامداری سپیدرود و چندین کارخانه واقع در شهر صنعتی رشت در تداوم سیاست های ضد کارگری خود، دهها تن از کارگران شاغل را بنا به بهانه های واهی از کار اخراج کرده اند.

جمع اعتراضی کارگران مجتمع گوشت شیراز

بیش از یک صد نفر از کارگران مجتمع گوشت شیراز در ساختمان جهاد کشاورزی این شهر تجمع اعتراضی برپا کردند. کارگران مجتمع گوشت شیراز در اعتراض به عدم پرداخت 18 ماه دستمزدهای معوقه خود توسط کارفرما و دولت اقدام به برپایی تجمع اعتراضی

نمودند. در نتیجه تجمع اعتراضی کارگران 2 نفر از کارگران جهاد کشاورزی رژیم در میان معترضان حضور یافتند. اما پاسخی به خواسته های برحق کارگران ندادند. کارگران معترض اعلام کردند در صورت عدم پاسخگویی به خواست و مطالباتشان اعتراضات خود را در مقابل ادارات دولتی در تهران پیگیری خواهند کرد.

کشته و زخمی شدن پنج کارگر

مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از مرگ یک کارگر جوان و مصدومیت 4 کارگر دیگر در ریزش آوار در خیابان "قزوین" خبر داد. برپایه گزارش اورژانس تهران، عدم وجود امکانات ایمنی و رعایت نکردن اوصال گودبرداری توسط کارفرما، موجب ریزش این ساختمان در دست احداث گردید. گفته می شود کارگران جانبخته و مصدوم شده از اتباع کشور افغانستان می باشند.

عدم پرداخت دستمزد و اخراج سازی در شرکت نفت و گاز "آباد راهان" عسلویه

به دستور کارفرما 15 نفر از کارگران شرکت پیمانکاری نفت و گاز "آباد راهان" مستقر در فازهای 22، 23 و 24 مجموعه صنعتی عسلویه از کار اخراج شده اند. اخراج سازی در این مجموعه در حالی صورت می گیرد که هم اکنون بیش از 1500 نفر از کارگران شاغل نیز دستمزدها و مبالغ مربوط به اضافه کاری فروردین ماه سال جاری را تاکنون دریافت نکرده اند.

عدم پرداخت دستمزدهای معوقه در شرکت "جنرال مکانیک"

گزارش منتشره از عدم پرداخت یک ماه دستمزد معوقه در شرکت "جنرال مکانیک" واقع در تهران و تداوم سیاست اخراج سازی در آن حکایت دارد. در ابتدای سال جدید کارفرمای این شرکت برپایه بهانه های واهی 76 نفر از کارگران شاغل در این

شرکت را از کار اخراج کرده است. گفته می شود به زودی شماری دیگری از کارگران شاغل در این شرکت اخراج خواهند شد.

عدم پرداخت دستمزدهای معوقه کارگران تاسیسات دریایی خرمشهر

کارفرمای شرکت تاسیسات دریایی خرمشهر که در زمره شرکت های پیمانکاری می باشد، از پرداخت 4 ماه دستمزد بیش از 170 کارگر شرکت مذکور خودداری می ورزد.

تشدید فشارهای معیشتی بر کارگران کارخانه نازنخ قزوین

کارگران کارخانه "نازنخ" قزوین 17 ماه حقوقهای خود را دریافت نکرده اند. وعده های داده شده "احمدی نژاد" در سفر استانی در آذرماه گذشته به کارگران، هیچکدام تاکنون عملی نشده است و کارگران 17 ماه دستمزد دریافت نکرده اند. از همین رو زندگی بسیاری از کارگران از هم پاشیده شده است. کارگران این کارخانه به شدت معترض هستند و هر روز آماده برپایی تجمع اعتراضی می باشند.

عدم پرداخت دستمزدهای کارگران سد "ورا"ی پاوه

به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، کارگران سد "ورا" حدود 4 ماه است که دستمزد دریافت نکرده اند. سد ورا در 30 کیلومتری شهرستان پاوه واقع شده است و دهها کارگر در آنجا مشغول به کار هستند. همچنین تنها 50 نفر از این کارگران که سابقه کار طولانی دارند، بیمه شده اند. طبق گزارش کمیته هماهنگی کارگران سد ورا قرار بود که تا تاریخ 25 فروردین ماه دستمزد و مزایای خود را دریافت کنند، اما تاکنون این امر صورت نپذیرفته است.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

شرایط سخت معیشتی کارگران کارخانه نیکو ادره زنجان به دنبال عدم پرداخت دستمزدها و مزایای کارگران کارخانه گروه صنعتی "نیکو ادره" زنجان، شرایط و وضعیت معیشتی آنان و خانواده هایشان بسیار سخت و دشوار شده است. کارفرمای این کارخانه تاکنون دستمزد مربوطه به اسفند ماه سال 89 به اضافه عیدی و پاداش سال 90 و همچنین دستمزد دو ماه اول سال جاری کارگران را پرداخت نکرده است.

تعطیلی 90 درصد واحدهای صنعتی اتاق سازی و شاسی سازی
در پی تشدید تحریم های اقتصادی و نبود مواد اولیه شاسی سازی خودروها، از 100 واحد صنعتی اتاق سازی و شاسی سازی، 90 درصد آنها به تعطیلی کشیده شده اند. کارگاه های باقیمانده نیز در حال حاضر به کارهای خیلی جزئی تعمیراتی با کیفیت پائین ادامه می دهند. اتاق سازی باستان، یعقوبی، نوید و نیز اتاق سازی ایران پیمان از جمله کارگاه هایی هستند که تعطیل شده و

مزدوران جمهوری اسلامی سرمایه در اجلاس سازمان جهانی کار
اکسیون اعتراضی علیه نمایندگان سه جانبه گرا و دروغین کارگری

6 جون 2011 در ژنو

مطالبات و خواسته های جنبش کارگری را به گوش جهانیان برسانیم! خواهان آزادی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی شویم!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور
nhkommittehamahangi@gmail.com

شرایط زندان توسط نامبرده خبر داد. خبر منتشره به نقل از همسر "منصور اسالو" حاکی است، نامبرده که در بیمارستانی در تهران تحت معالجه قرار گرفته در حالی قرار است به زودی به زندان بازگردانده شود که پزشکان معتقدند که او تحمل شرایط زندان را در این وضعیت ندارد. پروانه اسالو با اشاره به ارسال نامه برای تمديد مرخصی استعلاجی همسرش افزوده است: "در این خصوص به دادستان نامه نوشته است اما هنوز هیچ پاسخی دریافت نکرده و قرار است منصور اسالو ظرف دو روز آینده به زندان منتقل شود."

مرگ بیش از یکصد کارگر در گودبرداری های تهران
مقامات سازمان آتش نشانی تهران با اعلام وقوع 55 حادثه گودبرداری در سال گذشته از کشته شدن 14 کارگر و مجروح شدن 21 نفر دیگر در جریان این حوادث خبر دادند. "داوود براتی" در گفتگو با خبرگزاری "ایسنا" درباره حوادث گودبرداری در تهران گفت: در مجموع گودبرداری های غیراصولی در 5 سال گذشته در تهران دستکم 112 کارگر به دلیل عدم وجود امکانات ایمنی جان خود را از دست دادند و 356 کارگر دیگر نیز مجروح شده اند.

اخراج 165 کارگر کارخانه مهram
کارفرمای کارخانه "مواد غذایی مهram" شعبه قزوین 165 نفر از کارگران خود را اخراج کرده است. کارفرمای این کارخانه دلیل اخراج دسته جمعی این تعداد کارگر را کمبود مواد اولیه عنوان کرده است.

تجمع اعتراضی کارگران نساجی مازندران
کارگران نساجی مازندران در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه خود بار دیگر در مقابل فرمانداری قائمشهر تجمع نمودند. کارگران با تظاهرات و طی مسیر محل کارخانه تا ابراز نگرانی از وضعیت جسمی منصور اسالو پروانه اسالو در گفتگویی خبری ضمن تاکید مجدد بر وضعیت نامناسب فعال کارگری در بند "منصور اسالو"، از تاکید پزشکان مبنی بر عدم تحمل

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!